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Pressemelding                                                                 11.08.2010 
 
Framtidens møbel- og interiørdesign skapes når 
International Design Award 2011 nå arrangeres for 
åttende gang 
 
Hvordan kommer vi til å bo, jobbe og organisere våre hjem i 
framtiden? ”Design your living space” er temaet for International 
Design Award, en av verdens største designkonkurranser for 
studenter på høyskoler og universiteter. De beste bidragene 
premieres med 20 000 euro. 
 
Bo- og arbeidsmiljøer forandres raskere enn noen gang og påvirkes 
av en mengde trender i samfunnet. ”Design your living space”, som 
er temaet for International Design Award 2011, ser på følgende 
spørsmål: Hvilken effekt har byenes utbredelse, og hvordan 
imøtekommes menneskenes krav til komfort og ønske om 
individualitet? Tilfredsstiller utformingen av bo- og arbeidsmiljøer 
behovet for både trygghet og tilgjengelighet i en stadig mer global 
verden?  
 
International Design Award 2011 omfatter såvel interiørdesign som 
møbelkonsepter for soverom, hverdagsrom, kjøkken og 
arbeidsplasser.  
 
– Formålet med International Design Award er å stimulere 
framtidens talenter og vise visjoner for framtiden. Flere av 
konkurransebidragene blir ofte realiserte designløsninger, sier Ulf 
Svensson, adm.dir. i Hettich Skandinaviska.  
 
International Design Award inviterer designstudenter fra høyskoler 
og universiteter over hele verden til å utvikle innovative, 
multifunksjonelle og kreative møbel- og interiørløsninger for de 
nærmeste tiårenes behov. Nytt i år er at også hele studentgrupper 
kan sende inn bidrag til designkonkurransen. De ti første 
høyskolene/universitetene som melder seg på gruppeprosjekter, 
mottar 500 euro som bidrag på slutten av konkurransen. 
 
De ulike konkurransebidragene vil i løpet av mars 2011 vurderes av 
en uavhengig jury bestående av internasjonale bransjeeksperter. De 
fem beste bidragene belønnes med en premie på totalt 20 000 euro 
som deles ut til hver og en av vinnerne.  
 
International Design Award finner sted annethvert år og arrangeres 
av Hettich i samarbeid med REHAU.  
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Les mer om konkurransen på: www.internationaldesignaward.com 
 
Tider for konkurransen 

- Registrering kan gjøres på den offisielle nettsiden 
www.internationaldesignaward.com fra oktober 2010 

- Siste frist for å sende inn konkurransebidrag er februar 2011 
- Konkurransebidragene vurderes av den internasjonale juryen 

i løpet av mars 2011 
- Prisutdelingen vil finne sted under en seremoni på 

høyskolen/universitetet som vinner 
 
Kontaktinformasjon 
Ulf Svensson    Stina Samuelsson 
adm.dir., Hettich Skandinaviska Kompago Kommunikation 
+46 36 31 23 30   +46 36 34 51 13 
+46 70 510 97 86    +46 70 695 60 99 
 
 
 
 
 
 
Hettich er verdensledende innen beslag og komponenter for møbler og innredning. Hettich 
har kunder innenfor møbelindustri, møbelsalg og produksjon. I Sverige og Norge selges og 
markedsføres produktene av Hettich Skandinaviska AB. Hettich International har 5 800 
medarbeidere fordelt på de vel 100 landene der bedriften er representert – alltid nær kunden. 


